Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
HDPE KABELBESCHERMBUIS SDR17.6HDPE KABELBESCHERMBUIS SDR17.6
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde
Grondstof HDPE Wanddikte SDR SDR17.6
Kleur Zwart
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Ø (mm)Ø (mm) Lengte (m)Lengte (m) Wanddikte (mm)Wanddikte (mm)
15727 PEBOOR110L6M 110 6 6,30
9564 PEBOOR110 110 12 6,30
15728 PEBOOR125L6M 125 6 7,10
9565 PEBOOR125 125 12 7,10
15130 PEBOOR1606M 160 6 9,10
9566 PEBOOR160 160 12 9,10
15230 PEBOOR225 225 12 12,80
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme